第１号様式

令和  年  月  日 （  曜日 ） から
 日間

令和  年  月  日 （  曜日 ） まで

令和  年  月  日

（住　所）

（団体名）

（氏　名）

東 京 都 台 東 区 長   殿

　当公園の占用が暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することとなると認めら

　れるときは、占用を許可されず、許可を取り消されても異議のないことを誓約します。

 分 まで

期　　　間

時

●申請者等が暴力団及びその関係者でないことを確認するため、区が必要に応じて本書を

●東京都台東区暴力団排除条例（平成23年12月台東区条例第29号）第9条の規定に基づき、

　上記のとおり占用を申請します。

公　園　名

所　在　地

面　　　積

目　　　的

平方メートル

　関係機関に提供することに同意します。

時間時

そ　の　他

812

分 から

公　園　占　用　申　請　書

隅田公園（リバーサイドギャラリー）

花川戸一丁目１番